
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor rozpočtu

► !» MHMPP02HES66 
Stejnopis č. 1

OBJEDNÁVKA OBJ/ROZ716/06/000 15/2020č. CHS

Objednávka je uzavírána vc smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v platném 
zněni. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů, se akceptací této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu.

Datum vystavení: číslo VZ (kontrolni/syatémo\>é)'.27.5. 2020

Hlavní město Praha 
zastoupené Ing. Zdenou 
Javornickou zástupkyni ředitelky 
MHMP
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1 
00064581

Objednatel: Dodavatel: HAVEL & PARTNERS s.r.o.,
advokátní kancelář, zastoupená
Mgr. Josefem Hlavičkou,
jednatelem
Na Florenci 2116/15
110 00 Praha 1
264 54 807

sídlo: sídlo:

IČO: DIČ: CZ00064581 IČO:
kontaktní
osoba:
tel. spojem:

lng. arch. Tomáš Veselý kontaktní 
osoba: 
tel. spojem:

Mgr. Josef Hlavička

+420 236 004 840 +420 255 000 987
fax: fax:
e-mail: josef.hlavicka@havelpartners.cztomas.vescly@praha.eu e-mail:

Právní posouzeni - Obnova Trojské lávkyNázev/předmět
zakázky:

Zpracování právního posouzení možné vady projektové dokumentace zpracované společností 
Novák & Partner pro výběr zhotovitele stavby Obnova Trojské lávky.
Předmětem posouzeni je otázka, zda lze bedněni navržené v dokumentaci pro výběr 
zhotovitele považovat za vadu této projektové dokumentace s ohledem na to, že po 
vypracování realizační dokumentace stavby bylo zjištěno, žc takto navržené bednění není 
možné ke zhotoveni stavby použít a jaké případné nároky vůči projektantovi by Hlavní město 
Praha mohlo uplatnit. Dále by byla předmětem posouzení i odpověď na otázku, jaký stupeň 
projektové dokumentace a v jaké podrobnosti je nezbytný Či vhodný pro vyhlášeni zadávacího 
řízení na stavební práce.

Obsah a
struktura
výstupu:

Předpokládaný časový rozsah vypracování posouzení činí maximálně 45 hodin práce.

2.000.00 Kě za I hodinu 
poskytování služeb 
Celkem maximálně 90.000,- Kě 
(devadesát tisíc korun českých)

Cena za předmět plnění bez DPH:
(cena je maximální a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady 
Doda\ate!e vynaložené v souvislosti s realizaci předmětu plněni!

Cena za předmět plněni celkem s DPH:
(DPH bude účtována podle platných právních předpisů!
Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně:
Termín plněni: Do 14 dnů ode dne akceptace této objednávky 
Místo plněni: Praha

Maximálně do 108.900,- Kč

30 dnů

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani s přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani:

Platební podmínky:

Stránka 1 z 2

mailto:josef.hlavicka@havelpartners.cz
mailto:tomas.vescly@praha.eu


HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor rozpočtu

MHMPP02HES66 
Stejnopis č.

jj*|

1. Cena za předmět plněni bude účtována Objednateli jednorázově, na základě vystaveného daňového dokladu 
(faktur)') a uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře).

2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané 
hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.

3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termín plnění.
4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 

doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravé/doplnění. V takovém případě se přeruší plynuti lhůty splatnosti a nová 
lhůta splatnosti začne plynout od data doručení opraveného daňového dokladu/faktury objednateli.

Další podmínky:
1. Smluvní strany léto objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 

smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnících, 
předmětu, číselné označeni této objednávky, datum jejího podpisu a její text.

2. Smluvní strany prohlaSují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu 
$ 504 občanského zákoníku a uděluji svolení k jejich užiti a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek

3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.
5. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky číslovanými 

dodatky, které musi být podepsány oběma smluvními stranami.
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozdčji do 5 kalendářních 

dnů ode dne vystavení objednávky, jinak tato nabídka na uzavřeni objednávky zaniká.
Smluvní sankce:

1. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za každý 
započatý' kalendářní den prodlení až do řádného splnění této povinnosti.

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručení.

V Praze dne:

Za Objednatele:
Ing. Zdena Javornická
Pověřená řízením MHMP

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad. 
V Praze dne: /iQ.frW
Za Dodavatele:

Mgr. Josef Hlavička
jednatel

Stránka 2 z 2


